
 
Ruská 264, 417 01 Dubí 1, tel.: 417 57 10 41-2, fax: 417 571 399,  e-mail: kindl@mesto-dubi.cz 

   

 

 

 

                                                              . 
Váš dopis zn./ze dne:                       Naše značka č:                  Vyřizuje/             V Dubí dne: 
           5.2.2020                                4/831/2020/taj.                            Kindl/417554628                     14.2.2020 
 

 

 

 

Žádost o informace - odpověď 

 
 

 Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., InfZ, 

Vám sděluji odpovědi podle pořadových čísel Vašich dotazů. 

 

 

1) Postup Městské policie Dubí na území obce Srbice byl předán nadřízenému správnímu 
orgánu Krajskému úřadu Ústí n/L, včetně řešení účinnosti veřejnoprávní smlouvy, který určí 
pochybení a míru zavinění, ze které lze následně dovodit odpovědnost a přijmout adekvátní 
opatření. V současné době byla osobám, které se ze strany Města Dubí a městské policie 
veřejnoprávními smlouvami zabývají, poskytnuta informace o celé události, poučení a 
proškolení, aby k podobným událostem nedocházelo. 
 

2) Přímý výkon provádějí strážníci. Odpovědnost konkrétních osob bude vyvozena až po 
rozhodnutí krajského úřadu ve věci. 
 

3) Městská policie vykonává činnosti podle zákona č. 553/1991 Sb. o obecní policii. 
Městská policie svou přítomností vykonávala preventivní hlídkovou činnost, dohled nad 
veřejným pořádkem, zjišťování černých skládek. 
 

4) 22 793 000,- Kč. 
 

5) 23 osob. 

 

6) 35 správních řízení.  33 400,-Kč. 
 

 

 

 

                  ………….………………….. 
                                                                                                             Mgr. Radek Kindl  

            tajemník 

          Město  Dubí 
                        Tajemník MěÚ                    

Mgr. Radek 

Kindl

Digitálně podepsal 

Mgr. Radek Kindl 

Datum: 2020.02.14 

09:49:12 +01'00'


